
Servicii de curatenie si intretinere spatii apartinand sediilor Consiliului Judetean
Constanta- Lotul 1

 Detalii
-------------------

Organizator: CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-11-2018●

Data aparitiei: 17-12-2018●

 Domenii
-------------------

Servicii de curatenie (CPV: 90910000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1009162]

Servicii de curatenie si intretinere spatii apartinand sediilor Consiliului Judetean Constanta- Lotul 1

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA
CIF: 2981739, Adresa: Strada Tomis, Nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725, Email:
licitatii@cjc.ro, Telefon: +40 0241488413, Fax: +40 0241488411, Persoana contact: , Punct(e) de
contact: , In atentia: , URL: www.cjc.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de curatenie si intretinere spatii apartinand sediilor Consiliului Judetean Constanta- Lotul 1

Cod CPV:
90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Servicii de curăţenie şi întreţinere spaţii aparţinând sediilor Consiliului Judeţean Constanţa.
1. Sediul Consiliului Judeţean Constanţa din B-dul Tomis nr. 51, Municipiul Constanţa.
2. Sediul Consiliului Judeţean Constanţa din Str. Mircea cel Batran nr.106, Municipiul Constanţa.
3. Sediul Consiliului Judeţean Constanţa, Aleea. Magnoliei nr. 2, Bl. L4, Municipiul Constanţa.
4. Centrul de Excenţă în Turism şi Servicii Tomis, Str. Nicolae Titulescu Nr. 32, Municipiul Constanţa.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 113687.7 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1/30785 / 20-11-2018

Denumire Contract:
Act aditional nr.1/30785/20.11.2018 la Contractul de prestare servicii nr.32368/17.11.2018

Valoare Contract: 113687.7 RON

Ofertanti Castigatori:

EUROTOTAL COMP - CIF: RO 5324539, Adresa: Strada Sfânta Maria, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: eurototal@yahoo.com, Telefon: +40 720065814

(LicitatiaPublica.ro)


